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Vaasan TE-toimisto on mukana rekrytoimassa energialähettilästä 
Energialähettilään pesti on Suomen paras kesätyöpaikka  
 
Kaksitoista Vaasan seudun energiateknologia-alan yritystä ja Vaasanseudun Kehitys VASEK ovat 
asettaneet avoimeksi Suomen parhaan kesätyöpaikan. Vaasan työ- ja elinkeinotoimisto on vahvasti 
mukana energialähettilään rekrytoinnissa. Energialähettilään tehtäviin kuuluu tutustua Vaasan seutuun 
ja energiakeskittymän kärkiyrityksiin viikko kerrallaan ja raportoida kesän mittaan kokemuksistaan 
pääasiallisesti sosiaalisessa mediassa.  Energialähettiläs saa kolmen kuukauden pestistään 30 000 euroa. 
Lisäksi hänelle järjestetään yhteistyökumppaneiden tuella muun muassa neljän tähden majoitus, auto, 
työterveyspalvelut, pankki- ja sijoituspalvelut sekä päivittäistavaraetu.  
 
- Vaasan seudulla on Pohjoismaiden merkittävin energiateknologian keskittymä, maan paras 
työllisyystilanne ja ainekset onnelliseen elämään. Kaikki eivät vielä tiedä tästä, ja siksi tarvitsemme 
Energialähettilästä, sanoo seudun viestintäpäällikkö Suvi Markko VASEKlta. 
 
- Energia-ala työllistää seudulla jo noin 10 000 ihmistä, mutta tavoitteena on löytää saman verran lisää 
tekijöitä vuoteen 2020 mennessä. Alueen yritykset tarjoavat erityisesti tekniikan alan osaajille haastavia 
ja kansainvälisiä työtehtäviä. Osaavan työvoiman houkuttelu seudulle on meille tärkeää, jatkaa 
Teknologiakeskus Merinovan markkinointijohtaja Robert Olander.  
 
- Vaasan TE-toimisto on mukana enerigalähettilään rekrytoinnissa, sillä osaavan työvoiman saannin 
turvaaminen on meidän tärkein tehtävämme. TE-toimisto on rekrytoinnin asiantuntija ja tällä 
osaamisella olemme mukana seudun yhteisessä hankkeessa, toteaa Vaasan TE-toimiston johtaja Helvi 
Riihimäki. 
 
Kampanjassa on mukana laaja joukko seudun kärkitoimijoita, joiden yhteinen tavoite on tuoda Vaasan 
seudulle ja sen energiakeskittymälle sen ansaitsemaa arvostusta. Työnantajina mukana ovat ABB, 
Wärtsilä, Vaasa Energy Institute, Vaasan yliopisto, Vaasan ammattikorkeakoulu, Mervento, Citec, 
Wapice, VNT Management, Vaasan Sähkö, Leinolat Group ja Stormossen/Westenergy.  
 
Kumppanijoukon muodostavat Vaasan TE-toimisto, Anvia, Promedi, Minimani, Käyttöauto, Vaasan 
Osuuspankki, Radisson Blu, Tapiola, Pohjanmaan Expo, UpCode, Vaasan kaupunki, Mustasaaren kunta, 
Wasa Sports Club, Ernst&Young, Teknologiakeskus Merinova ja Pohjanmaan Kauppakamari.  
 
Lisätietoja ja hakeminen energialähettilääksi 
 
www.energyvaasa.fi/lahettilas 
www.facebook.com/energyvaasa  
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